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Szanowni Wykonawcy

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego o wartosci szacunkowej nie przekraczajacej w ztotych
rownowartos¢ kwoty 207 000 euro, prowadzonego w oparciu o przepisy prawa zamowien publicznych w trybie
~przetargu nieograniczonego” na realizacje zamowienia pod nazwa: ,,Zakup i dostawa sprzetu
medycznego jednorazowego i wielorazowego uzytku dla SPZOZ Zespolu Szpitali Miejskich
w Chorzowie z podziatem na czesci”.

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zaktadu Opieki Zdrowotnej Zespotu Szpitali Miejskich w Chorzowie
informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
Wykonawca zadat pytanie. Zamawiajacy przytacza ponizej tres¢ i udziela wyjasnien.

Pytanie nr 1: czeSci zamowienia nr 16 poz. 2 — Czy Zamawiajacy dopusci elektrody neutralne jednorazowego uzytku
opisane w tym pakiecie pakowane w saszetkach zabezpieczajacych elektrody przed przesuszeniem po 5 sztuk.

Kazda saszetka wyposazona jest w naklejki gotowe do wklejania do protokotu pacjenta. W opakowaniu handlowym
znajduje sie 100 sztuk elektrod (20 saszetek).

Odpowiedz nr 1: Zamawiajacy oczekuje ztozenia oferty przetargowej zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2: czesci zamdwienia nr 3 — Czy Zamawiajacy dopusci worki jednorazowe VacSax z bezptatnym
wyposazeniem przez Oferenta oddziatdw szpitala w potrzebne kanistry itd.? Prosimy o podanie zapotrzebowania szpitala
na kanistry (pojemniki wielorazowe).

Odpowiedz nr 2: Zamawiajacy oczekuje dostawy asortymentu opisanego i zgodnego ze SIWZ.

Pytanie nr 3: cze$¢ zamdwienia nr 1, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch foliowy zaktadany przez szyje wigzany w pasie?

Odpowiedz nr 3: Zamawiajacy dopuszcza dostawe w zakresie czesci zamowienia nr 1 poz. 1 fartucha foliowego
zakladanego przez szyje i wigzanego w pasie.

Pytanie nr 4: cze$¢ zamowienia nr 1, pozycja 4, 6

Czy Zamawiajacy dopusci czepek typu ,furazerka™ z trokami, gteboki, czes¢ przednia po wywinieciu tworzy dodatkowg
warstwe stanowiacq zabezpieczenie przed potem, wykonany z widkniny wiskozowej, spetniajacy pozostate wymagania
zawarte w SIWZ?

Odpowiedz nr 4: Zamawiajacy oczekuje dostawy asortymentu opisanego w SIWZ.

Pytanie nr 5: cze$¢ zamdwienia nr 14, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci sterylny zestaw ochronny przeciw AIDS z fartuchem wykonanym z widkniny typu SSMMS oraz
z pokrowcami na buty wykonanymi z polietylenu o gramaturze 40g/m2 w rozmiarze 38,5x17cm, pozostaty sklad zestawu
bez zmian?

Odpowiedz nr 5: Zamawiajacy oczekuje ztozenia oferty przetargowej zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6: cze$¢ zamdwienia nr 14, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch wykonany z wtdkniny typu SSMMS, odpornosci na przenikanie cieczy 40,5cm H20,
wytrzymatosci na rozerwanie 160kPa na sucho, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz nr 6: Zamawiajacy oczekuje ztozenia oferty przetargowej zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7: cze$¢ zamowienia nr 14, pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch wykonany z widkniny typu SSMMS o gramaturze 45g/m2 z wzmocnieniami

o gramaturze 28g/m2, odpornosci na przenikanie cieczy 40,5cm H20, wytrzymatosci na rozerwanie 160kPa na sucho,
pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz nr 7: Zamawiajacy oczekuje ztozenia oferty przetargowej zgodnie z SIWZ.



Pytanie nr 8: cze$¢ zamdwienia nr 1, poz. 2

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie fartucha wykonanego z widkniny spunbound.

Pozostate wymogi zgodne z SIWZ.

Odpowiedz nr 8: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie fartucha wykonanego z wtdkniny ,spunbound” w czesci
zamowienia nr 1 poz. 2.

Pytanie nr 9: cze$¢ zamdwienia nr 1, poz. 4,5,6 Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie czepka uniwersalnego o kroju
furazerki wigzanego na troki wykonanego w czesci bocznej z wzmocnionej wtdkniny pochfaniajacej pot, w czesci gérnej
z przewiewnej warstwy polipropylenu.

Odpowiedz nr 9: Zamawiajacy oczekuje zaoferowania i pdzniejszej dostawy asortymentu opisanego w SIWZ.

Pytanie nr 10: cze$¢ zaméwienia nr 1

Prosimy Zamawiajacego o odstgpienie od wymogu posiadania na opakowaniu jednostkowym etykiety z informacjq jak na
opakowaniu zbiorczym (nazwa produktu, nazwa producenta, skiad).

Odpowiedz nr 10: Zamawiajacy podtrzymuje wymagania SIWZ w powyzszym zakresie.

Pytanie nr 11: Prosze o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do umowy §5 ust. 6A o tresci:
»Dopuszczalne jest rowniez dotaczenie do dostawy — zamiast faktury — dokumentu WZ, na ktorym bedg wypetnione
wszystkie pola tacznie z ceng jednostkowg brutto i wartoscig pod warunkiem wystania faktury w ciggu 24 godzin poczty
kurierska od daty dostarczenia towaru.”

Odpowiedz nr 11: Zamawiajacy podtrzymuje wymagania SIWZ i projektu umowy w powyzszym zakresie.

Pytanie nr 12: dotyczy czeSci zamowienia nr 14, poz. 1. Czy Zamawiajacy dopusci zestaw ochronny z czepkiem typu
furazerka wigzanym na troki oraz z pokrowcami foliowymi w sktadzie przy pozostawieniu pozostatych wymogdéw SIWZ
bez zmian?

Odpowiedz nr 12: Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania zestawu ochronnego z czepkiem typu furazerka
wigzanym na troki oraz z pokrowcami foliowymi w skfadzie przy pozostawieniu pozostatych wymogéw SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 13: dotyczy czeéci zaméwienia nr 14, poz. 2, 3. Czy Zamawiajacy dopusci fartuch o gramaturze 35g/m? przy
pozostawieniu pozostatych wymogow SIWZ bez zmian?

Odpowiedz nr 13: Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania w ofercie przetargowej fartucha o gramaturze
35g/m? przy pozostawieniu pozostatych parametréw ujetych w SIWZ bez zmian.



